ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Hội thảo lấy ý kiến góp ý Nghị định sửa đổi, bổ sung

 một số điều của Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21 tháng 5 năm 2012 của

Chính phủ về khuyến công

Kính gửi: Cục Công Thương địa phương

Tên đơn vị: ………………………………………………………………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………

Người liên hệ: ………………….; Email: ………………; Di động: ………

Đăng ký tham dự Hội thảo lấy ý kiến góp ý Nghị định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21 tháng 5 năm 2012 của Chính

phủ về khuyến công tại tỉnh Long An, như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 …………………….. ……………………….. …………………

2 …………………….. ……………………….. …………………

3 …………………….. ……………………….. …………………

4 …………………….. ……………………….. …………………

T/M ..............................

(ký, đóng dấu, họ tên)